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XVII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 25 czerwca 2025 r. o godz. 08:00 w budynku Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i  Sportu w Kolbuszowej
(STADION), odbędzie się XVII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  Gminy  Kolbuszowa  do  projektu  pn.  „Rozbudowa  i5.
wyposażenie  Centrów  Kompetencji  (specjalistyczne  ośrodki  szkoleniowe,  ośrodki  wsparcia  wdrożeń,  centra
monitorowania) oraz infrastruktura do zarządzania ruchem pojazdów bezzałogowych jako Ekosystem Innowacji”,
realizowanego przez Polską Agencję Żeglugi Powietrznej.
Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kolbuszowej za 2024r.6.
Zapoznanie  się  z  raportem z  wykonania  w roku 2024 Gminnego Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów7.
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  do  sporządzenia  zintegrowanego  planu8.
inwestycyjnego dla obszaru w Widełce przy drodze krajowej nr 9.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2025 rok.9.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania.10.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności11.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Widełce (dz. nr 3300/54).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności12.
Gminy Kolbuszowa w Widełce (dz. nr 3300/50 i 3300/108).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości13.
gruntowej własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Widełce (dz. nr 1827/333).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności14.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (dz. nr 1550/61).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności15.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (dz. nr 1550/62).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,16.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (dz. nr 1789/10).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności17.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (dz.1789/11).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,18.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (dz. nr 1789/12).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,19.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (dz. nr 1789/14 i 1789/2).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,20.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Porębach Kupieńskich.
Sprawy różne.21.
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